様式第１号（その１）（物品の調達等）
（山陽小野田市水道局）物品の調達等競争入札参加資格審査申請書
	新　規
	継　続
	再登録

	※業者番号

※業者番号欄は記入しないでください。
山陽小野田市水道局が発注する物品の買入れ及び業務委託等（工事請負及び工事に係る設計等の業務委託を除く。）の契約の入札に参加したいので、競争入札参加資格の審査を、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

山陽小野田市水道事業管理者　あて
申請者
　住　　所
商号又は名称
代表者職氏名
希望する営業種目（１　物品等）
	希望順位
	番号
	種目

	第１希望

	第２希望

	第３希望

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),担当者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　FAX
（記入要領）
	受付番号

⑴　新規・継続・再登録欄は該当するものを○で囲んでください。

⑵　申請者は、本社（本店）の代表者です。押印は省略可能です。
⑶　「番号」及び「種目」欄は、「営業種目一覧表　１物品等」から競争入札に
参加したい順番に選択してください。（注：業者カードの内容と一致すること。）
⑷　申請書類一式を業務委託の申請書とは別に綴じてください。
（紙製ファイル色指定なし。）
⑸　担当者とは、この申請書に係る担当者のことです。